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2019학년도 제2차 추가경정예산 총칙

○ 2019학년도 교비회계 제2차 추가경정예산의 총 수입·지출 예산규모는

46,613,406,000원(내부거래 제거금액)입니다



2019학년도 교비회계 2차 추가경정 자금예산 총괄표
[금년도 : 2019. 3. 1 ~ 2020. 2.29]



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감 추경예산 본예산 증감

등록금수입 26,288,174 26,288,174 0 662,720 662,720 0 26,950,894

등록금수입 26,288,174 26,288,174 0 0 0 0 26,288,174

입학금 828,282 828,282 0 0 0 828,282

수업료 25,459,892 25,459,892 0 0 0 25,459,892

수강료 0 662,720 662,720 0 662,720

단기수강료 662,720 662,720 0 662,720

전입기부수입 0 12,718,004 12,605,184 112,820 137,257 12,580,747

전입금수입 0 337,257 337,257 0 137,257

법정부담전입 200,000 200,000 0 200,000

교내전입금 137,257 137,257 0 137,257

기부금수입 0 429,700 337,700 92,000 429,700

일반기부금 50,000 50,000 0 50,000

지정기부금 379,700 287,700 92,000 379,700 ▲ 왕매련장학금 등 기부금 증가 90,000

0 0 ▲ 해외선교봉사기부금 증가 2,000

국고보조금 0 11,951,047 11,930,227 20,820 11,951,047

교육부 11,660,497 11,639,677 20,820 11,660,497 ▲ 대학강사처우개선비지원 20,820

기타국고지원 45,000 45,000 0 45,000

지방자치단체 94,950 94,950 0 94,950

기타보조금 150,600 150,600 0 150,600

교육부대수입 0 1,638,154 1,628,554 9,600 1,638,154

입시수수료 0 502,500 502,500 0 502,500

수험료 502,500 502,500 0 502,500

증명사용료 0 1,029,454 1,029,454 0 1,029,454

대여사용료 1,029,454 1,029,454 0 1,029,454

기타교육수입 0 106,200 96,600 9,600 106,200

기타교육수입 96,600 96,600 0 96,600 ▲ 선교비부담금 9,600

2019학년도 교비회계 2차 추가경정 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2019. 3. 1 ~ 2020. 2.29]

과목
(증감)산출근거[원]

등록금회계 □ 비등록금회계 ▲
내부거래제거 추경예산



관 항 목 추경예산 본예산 증감 추경예산 본예산 증감

과목
(증감)산출근거[원]

등록금회계 □ 비등록금회계 ▲
내부거래제거 추경예산

교육외수입 141,800 141,800 0 1,351,841 1,348,841 3,000 1,493,641

예금이자수입 140,000 140,000 0 1,351,341 1,348,341 3,000 1,491,341

예금이자 140,000 140,000 1,348,341 1,348,341 0 1,488,341 ▲ 예금이자수입 3,000

기타교육수입 1,800 1,800 0 500 500 0 2,300

잡수입 1,800 1,800 500 500 0 2,300

고정자산매각수입 2,000 2,000 0 0 0 0 2,000

유형고정자산매각 2,000 2,000 0 0 0 0 2,000

기계기구매각 1,000 1,000 0 0 1,000

집비비품매각대 1,000 1,000 0 0 1,000

투자와기타자산수입 0 2,921,509 3,945,943 -1,024,434 2,921,509

임의기금인출 0 2,921,509 3,945,943 -1,024,434 2,921,509

임의건축기금인출 1,035,764 1,035,764 0 1,035,764 ▲ 국고사용으로 감액 (420,987)

임의퇴직기금인출 616,500 616,500 0 616,500

임의장학기금인출 15,000 15,000 0 15,000

기자재집기매입인출 205,247 205,247 0 205,247 ▲ 전자결재시스템선급금 23,553

임의교육환경개선 2,073,432 2,073,432 0 2,073,432 ▲ 등록금회계에서 집행 (627,000)

26,431,974 26,431,974 0 19,292,228 20,191,242 -899,014 45,586,945

243,362 243,362 0 783,099 783,099 0 1,026,461

26,675,336 26,675,336 0 20,075,327 20,974,341 -899,014 137,257 46,613,406 (899,014)

미사용전기이월자금

소계

총계



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감 추경예산 본예산 증감

보수 17,680,788 18,150,788 -470,000 1,396,659 1,375,839 20,820 19,077,447

교원보수 13,662,888 14,132,888 -470,000 1,169,608 1,148,788 20,820 14,832,496

교원급여 8,030,000 8,270,000 -240,000 0 8,030,000 □ 퇴직자 등 인원으로 정년트랙본봉 감액 -128,000

□ 퇴직자 등 인원으로 정년트랙본봉 감액 -36,000

□ 퇴직자 등 인원으로 연구보조비 -76,000

교원상여금 563,490 563,490 0 0 563,490

교원제수당 1,983,300 2,058,300 -75,000 48,400 48,400 0 2,031,700 □ 강사신규채용강의료 증액으로 감액 -75,000

교원법정부담 870,200 970,200 -100,000 210,120 210,120 0 1,080,320 □ 퇴직자 등 인원으로 건강보험감액 -100,000

시간강의료 1,364,898 1,319,898 45,000 294,588 273,768 20,820 1,659,486 □ 강사신규채용강의료 증액 45,000

▲ 강사방학중임금지원 20,820

특별강의료 0 0 0

교원퇴직금 3,000 3,000 0 616,500 616,500 0 619,500

조교인건비 848,000 948,000 -100,000 0 848,000 □ 1년미만 퇴사자로 인건비 예산 감액 -46,000

□ 1년미만 퇴사자로 퇴직금예산 감액 -54,000

직원보수 4,017,900 4,017,900 0 227,051 227,051 0 4,244,951

직원급여 2,051,000 2,051,000 0 0 2,051,000

직원상여금 162,800 162,800 0 0 162,800

직원제수당 662,600 662,600 0 6,000 6,000 0 668,600

직원법정부담 440,500 440,500 0 8,750 8,750 0 449,250

임시직인건비 701,000 701,000 0 212,301 212,301 0 913,301

직원퇴직금 0 0

관리운영비 3,304,567 2,677,567 627,000 2,163,026 2,778,426 -615,400 5,467,593

시설관리비 1,306,037 679,037 627,000 1,340,486 1,967,486 -627,000 2,646,523

건축물관리비 230,110 230,110 0 336,505 336,505 0 566,615

장비관리비 411,013 411,013 0 20,517 20,517 0 431,530

조경관리비 0 130,240 130,240 0 130,240

시설용역비 627,000 0 627,000 799,740 1,426,740 -627,000 1,426,740 □ 교육환경개선기금(청소용역)이관 327,000

0 □ 교육환경개선기금(경비용역)이관 300,000

▲ 등록금회계집행감액(청소용역) -327,000

▲ 등록금회계집행감액(경비용역) -300,000

보험료 20,914 20,914 0 1,180 1,180 0 22,094

기타시설관리 17,000 17,000 0 52,304 52,304 0 69,304

일반관리비 983,665 983,665 0 217,403 217,403 0 1,201,068

여비교통비 32,300 32,300 0 5,800 5,800 0 38,100

차량유지비 41,200 41,200 0 0 41,200

소모품비 35,788 35,788 0 16,163 16,163 0 51,951

인쇄출판비 16,000 16,000 0 700 700 0 16,700

난방비 2,000 2,000 0 0 2,000

전기수도료 633,000 633,000 0 187,720 187,720 0 820,720

2019학년도 교비회계 2차 추가경정 자금예산서 [지출]
[금년도 : 2019. 3. 1 ~ 2020. 2.29]

과     목 등록금회계 □ 비등록금회계 ▲
내부거래제거 추경예산 산출내역(원)



관 항 목 추경예산 본예산 증감 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 □ 비등록금회계 ▲
내부거래제거 추경예산 산출내역(원)

통신비 37,870 37,870 0 2,740 2,740 0 40,610

제세공과금 183,877 183,877 0 3,400 3,400 0 187,277

지급수수료 1,630 1,630 0 880 880 0 2,510

운영비 1,014,865 1,014,865 0 605,137 593,537 11,600 1,620,002

복리후생비 246,890 246,890 0 1,540 1,540 0 248,430

교육훈련비 42,170 42,170 0 4,500 4,500 0 46,670

일반용역비 16,610 16,610 0 478,800 478,800 0 495,410

업무추진비 36,000 36,000 0 21,600 21,600 0 57,600

홍보비 589,055 589,055 0 29,450 29,450 0 618,505

회의비 6,270 6,270 0 500 500 0 6,770

행사비 26,870 26,870 0 15,702 15,702 0 42,572

선교비 6,000 6,000 0 22,845 11,245 11,600 28,845 ▲ 해외선교봉사운영 11,600

기타운영비 45,000 45,000 0 30,200 30,200 0 75,200

연구학생경비 5,202,903 5,359,903 -157,000 13,228,532 13,228,532 0 18,431,435

연구비 121,100 121,100 0 25,100 25,100 0 146,200

연구비 88,000 88,000 0 5,000 5,000 0 93,000

연구관리비 33,100 33,100 0 20,100 20,100 0 53,200

학생경비 5,081,803 5,238,803 -157,000 12,700,932 12,700,932 0 17,782,735

교외장학금 0 12,051,227 12,051,227 0 12,051,227

교내장학금 3,803,561 3,803,561 0 56,980 56,980 0 3,860,541

실험실습비 792,244 792,244 0 63,572 63,572 0 855,816

학생지원비 204,590 361,590 -157,000 79,140 79,140 0 283,730 □ 학생지도보조비 보수항목에서 집행 -157,000

논문심사비 0 0

기타학생경비 281,408 281,408 0 450,013 450,013 0 731,421

입시관리비 0 0 502,500 502,500 0 502,500

입시수당 0 121,400 121,400 0 121,400

입시경비 0 381,100 381,100 0 381,100

전출금 0 0 137,257 137,257 0 137,257 0

전출금 0 0 137,257 137,257 0 137,257 0

교내전출금 0 137,257 137,257 0 137,257 0

교육외비용 75,000 75,000 0 0 75,000

기타교육외비용 75,000 75,000 0 0 75,000

잡손실 75,000 75,000 0 0 75,000

예비비 100,000 100,000 0 11,261 11,261 0 111,261

예비비 100,000 100,000 0 11,261 11,261 0 111,261

예비비 100,000 100,000 0 11,261 11,261 0 111,261

투자기타자산 0 0 1,803,394 1,710,394 93,000 1,803,394

임의기금적립 0 0 1,803,394 1,710,394 93,000 1,803,394

임의건축적립 0 887,000 887,000 0 887,000

임의장학기금 0 225,848 132,848 93,000 225,848 ▲ 장학기부금및이자적립 93,000

임의퇴직기금 0 128,000 128,000 0 128,000

임의교육환경개선 0 419,546 432,546 -13,000 419,546 ▲ 기자재매입기금이자발생액추가적립 -13,000

기자재집기매입 0 143,000 130,000 13,000 143,000 ▲ 기자재매입기금이자발생액추가적립 13,000

고정자산매입 287,078 287,078 0 654,057 1,280,291 -626,234 941,135



관 항 목 추경예산 본예산 증감 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 □ 비등록금회계 ▲
내부거래제거 추경예산 산출내역(원)

유형고정자산 287,078 287,078 0 654,057 1,280,291 -626,234 941,135

기계기구매입 30,708 30,708 0 0 50,000 -50,000 30,708 ▲ 전자결재시스템구축으로감액(기획) -50,000

집기비품매입 146,370 146,370 0 39,280 194,527 -155,247 185,650 ▲ 전자결재시스템구축으로감액(행정) -95,247

▲ 전자결재시스템구축으로감액(행정) -10,000

▲ 전자결재시스템구축으로감액(기획) -50,000

차량운반구 0 0

도서구입비 110,000 110,000 0 0 110,000

건설가계정 0 614,777 1,035,764 -420,987 614,777 ▲ 국고집행으로감액(설계감리) -8,650

▲ 국고집행으로감액(건축공사비) -101,573

▲ 국고집행으로감액(건설기타) -10,764

▲ 국고집행으로감액(기획) -300,000

소계 26,650,336 26,650,336 0 19,394,186 20,522,000 -1,127,814 137,257 45,907,265

미사용차기이월금 25,000 25,000 0 681,141 452,341 228,800 706,141

기말유동자산 25,000 25,000 0 681,141 452,341 228,800 706,141

유동자금 25,000 25,000 0 681,141 452,341 228,800 706,141 ▲ 전자결재시스템선급금으로 이월 228,800

총       계 26,675,336 26,675,336 0 20,075,327 20,974,341 -899,014 137,257 46,613,406 -899,014



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감

등록금수입 26,288,174 26,288,174 0

등록금수입 26,288,174 26,288,174 0

입학금 828,282 828,282

수업료 25,459,892 25,459,892

수강료 0

단기수강료

교육외수입 141,800 141,800 0

예금이자수입 140,000 140,000 0

예금이자 140,000 140,000

기타교육수입 1,800 1,800 0

잡수입 1,800 1,800

고정자산매각수입 2,000 2,000 0

유형고정자산매각 2,000 2,000 0

기계기구매각 1,000 1,000

집비비품매각대 1,000 1,000

26,431,974 26,431,974 0

243,362 243,362 0

26,675,336 26,675,336 0

소계

미사용전기이월자금

총계

2019학년도 등록금회계 2차 추가경정 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2019. 3. 1 ~ 2020. 2.29]

과목 등록금회계 □
(증감)산출근거[원]



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감

등록금수입 662,720 662,720 0

등록금수입 0 0 0

입학금 0 0 0

수업료 0 0 0

수강료 662,720 662,720 0

단기수강료 662,720 662,720 0

전입기부수입 12,718,004 12,605,184 112,820

전입금수입 337,257 337,257 0

법정부담전입 200,000 200,000 0

교내전입금 137,257 137,257 0

기부금수입 429,700 337,700 92,000

일반기부금 50,000 50,000 0

지정기부금 379,700 287,700 92,000 ▲ 왕매련장학금 등 기부금 증가 90,000

0 ▲ 해외선교봉사기부금 증가 2,000

국고보조금 11,951,047 11,930,227 20,820

교육부 11,660,497 11,639,677 20,820 ▲ 대학강사처우개선비지원 20,820

기타국고지원 45,000 45,000 0

지방자치단체 94,950 94,950 0

기타보조금 150,600 150,600 0

교육부대수입 1,638,154 1,628,554 9,600

입시수수료 502,500 502,500 0

수험료 502,500 502,500 0

증명사용료 1,029,454 1,029,454 0

대여사용료 1,029,454 1,029,454 0

기타교육수입 106,200 96,600 9,600

2019학년도 비등록금회계 2차 추가경정 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2019. 3. 1 ~ 2020. 2.29]

과목 비등록금회계 ▲
(증감)산출근거[원]



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과목 비등록금회계 ▲
(증감)산출근거[원]

기타교육수입 96,600 96,600 0 ▲ 선교비부담금 9,600

교육외수입 1,351,841 1,348,841 3,000

예금이자수입 1,351,341 1,348,341 3,000

예금이자 1,348,341 1,348,341 0 ▲ 예금이자수입 3,000

기타교육수입 500 500 0

잡수입 500 500 0

고정자산매각수입 0 0 0

유형고정자산매각 0 0 0

기계기구매각 0 0

집비비품매각대 0 0

투자와기타자산수입 2,921,509 3,945,943 -1,024,434

임의기금인출 2,921,509 3,945,943 -1,024,434

임의건축기금인출 1,035,764 1,035,764 0 ▲ 국고사용으로 감액 -420,987 

임의퇴직기금인출 616,500 616,500 0

임의장학기금인출 15,000 15,000 0

기자재집기매입인출 205,247 205,247 0 ▲ 전자결재시스템선급금 23,553

임의교육환경개선 2,073,432 2,073,432 0 ▲ 등록금회계에서 집행 -627,000 

19,292,228 20,191,242 -899,014

783,099 783,099 0

20,075,327 20,974,341 -899,014 -899,014 
*내부거래미제거

소계

미사용전기이월자금

총계



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감

보수 17,680,788 18,150,788 -470,000

교원보수 13,662,888 14,132,888 -470,000

교원급여 8,030,000 8,270,000 -240,000 □ 퇴직자 등 인원으로 정년트랙본봉 감액 -128,000

□ 퇴직자 등 인원으로 정년트랙본봉 감액 -36,000

□ 퇴직자 등 인원으로 연구보조비 -76,000

교원상여금 563,490 563,490 0

교원제수당 1,983,300 2,058,300 -75,000 □ 강사신규채용강의료 증액으로 감액 -75,000

교원법정부담 870,200 970,200 -100,000 □ 퇴직자 등 인원으로 건강보험감액 -100,000

시간강의료 1,364,898 1,319,898 45,000 □ 강사신규채용강의료 증액 45,000

특별강의료 0

교원퇴직금 3,000 3,000 0

조교인건비 848,000 948,000 -100,000 □ 1년미만 퇴사자로 인건비 예산 감액 -46,000

□ 1년미만 퇴사자로 퇴직금예산 감액 -54,000

직원보수 4,017,900 4,017,900 0

직원급여 2,051,000 2,051,000 0

직원상여금 162,800 162,800 0

직원제수당 662,600 662,600 0

직원법정부담 440,500 440,500 0

임시직인건비 701,000 701,000 0

직원퇴직금 0

관리운영비 3,304,567 2,677,567 627,000

시설관리비 1,306,037 679,037 627,000

건축물관리비 230,110 230,110 0

장비관리비 411,013 411,013 0

조경관리비 0

시설용역비 627,000 0 627,000 □ 교육환경개선기금(청소용역)이관 327,000

2019학년도 등록금회계 2차 추가경정 자금예산서 [지출]
[금년도 : 2019. 3. 1 ~ 2020. 2.29]

과     목 등록금회계 □
산출내역(원)



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 □
산출내역(원)

□ 교육환경개선기금(경비용역)이관 300,000

보험료 20,914 20,914 0

기타시설관리 17,000 17,000 0

일반관리비 983,665 983,665 0

여비교통비 32,300 32,300 0

차량유지비 41,200 41,200 0

소모품비 35,788 35,788 0

인쇄출판비 16,000 16,000 0

난방비 2,000 2,000 0

전기수도료 633,000 633,000 0

통신비 37,870 37,870 0

제세공과금 183,877 183,877 0

지급수수료 1,630 1,630 0

운영비 1,014,865 1,014,865 0

복리후생비 246,890 246,890 0

교육훈련비 42,170 42,170 0

일반용역비 16,610 16,610 0

업무추진비 36,000 36,000 0

홍보비 589,055 589,055 0

회의비 6,270 6,270 0

행사비 26,870 26,870 0

선교비 6,000 6,000 0

기타운영비 45,000 45,000 0

연구학생경비 5,202,903 5,359,903 -157,000

연구비 121,100 121,100 0

연구비 88,000 88,000 0

연구관리비 33,100 33,100 0

학생경비 5,081,803 5,238,803 -157,000

교외장학금 0

교내장학금 3,803,561 3,803,561 0



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 □
산출내역(원)

실험실습비 792,244 792,244 0

학생지원비 204,590 361,590 -157,000 □ 학생지도보조비 보수항목에서 집행 -157,000

논문심사비 0

기타학생경비 281,408 281,408 0

입시관리비 0 0

입시수당 0

입시경비 0

전출금 0 0

전출금 0 0

교내전출금 0

교육외비용 75,000 75,000 0

기타교육외비용 75,000 75,000 0

잡손실 75,000 75,000 0

예비비 100,000 100,000 0

예비비 100,000 100,000 0

예비비 100,000 100,000 0

투자기타자산 0 0

임의기금적립 0 0

임의건축적립 0

임의장학기금 0

임의퇴직기금 0

임의교육환경개선 0

기자재집기매입 0

고정자산매입 287,078 287,078 0

유형고정자산 287,078 287,078 0

기계기구매입 30,708 30,708 0

집기비품매입 146,370 146,370 0

차량운반구 0

도서구입비 110,000 110,000 0

건설가계정 0



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 □
산출내역(원)

소계 26,650,336 26,650,336 0

미사용차기이월금 25,000 25,000 0

기말유동자산 25,000 25,000 0

유동자금 25,000 25,000 0

총       계 26,675,336 26,675,336 0 0



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감

보수 1,396,659 1,375,839 20,820

교원보수 1,169,608 1,148,788 20,820

교원급여 0

교원상여금 0

교원제수당 48,400 48,400 0

교원법정부담 210,120 210,120 0

시간강의료 294,588 273,768 20,820

▲ 강사방학중임금지원 20,820

특별강의료 0

교원퇴직금 616,500 616,500 0

조교인건비 0

직원보수 227,051 227,051 0

직원급여 0

직원상여금 0

직원제수당 6,000 6,000 0

직원법정부담 8,750 8,750 0

임시직인건비 212,301 212,301 0

직원퇴직금 0

관리운영비 2,163,026 2,778,426 -615,400

시설관리비 1,340,486 1,967,486 -627,000

건축물관리비 336,505 336,505 0

장비관리비 20,517 20,517 0

조경관리비 130,240 130,240 0

시설용역비 799,740 1,426,740 -627,000 ▲ 등록금회계집행감액(청소용역) -327,000

2019학년도 비등록금회계 2차 추가경정 자금예산서 [지출]
[금년도 : 2019. 3. 1 ~ 2020. 2.29]

과     목 비등록금회계 ▲
산출내역(원)



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 비등록금회계 ▲
산출내역(원)

0 ▲ 등록금회계집행감액(경비용역) -300,000

보험료 1,180 1,180 0

기타시설관리 52,304 52,304 0

일반관리비 217,403 217,403 0

여비교통비 5,800 5,800 0

차량유지비 0

소모품비 16,163 16,163 0

인쇄출판비 700 700 0

난방비 0

전기수도료 187,720 187,720 0

통신비 2,740 2,740 0

제세공과금 3,400 3,400 0

지급수수료 880 880 0

운영비 605,137 593,537 11,600

복리후생비 1,540 1,540 0

교육훈련비 4,500 4,500 0

일반용역비 478,800 478,800 0

업무추진비 21,600 21,600 0

홍보비 29,450 29,450 0

회의비 500 500 0

행사비 15,702 15,702 0

선교비 22,845 11,245 11,600 ▲ 해외선교봉사운영 11,600

기타운영비 30,200 30,200 0

연구학생경비 13,228,532 13,228,532 0

연구비 25,100 25,100 0

연구비 5,000 5,000 0

연구관리비 20,100 20,100 0

학생경비 12,700,932 12,700,932 0



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 비등록금회계 ▲
산출내역(원)

교외장학금 12,051,227 12,051,227 0

교내장학금 56,980 56,980 0

실험실습비 63,572 63,572 0

학생지원비 79,140 79,140 0

논문심사비 0

기타학생경비 450,013 450,013 0

입시관리비 502,500 502,500 0

입시수당 121,400 121,400 0

입시경비 381,100 381,100 0

전출금 137,257 137,257 0

전출금 137,257 137,257 0

교내전출금 137,257 137,257 0

교육외비용 0

기타교육외비용 0

잡손실 0

예비비 11,261 11,261 0

예비비 11,261 11,261 0

예비비 11,261 11,261 0

투자기타자산 1,803,394 1,710,394 93,000

임의기금적립 1,803,394 1,710,394 93,000

임의건축적립 887,000 887,000 0

임의장학기금 225,848 132,848 93,000 ▲ 장학기부금및이자적립 93,000

임의퇴직기금 128,000 128,000 0

임의교육환경개선 419,546 432,546 -13,000 ▲ 기자재매입기금이자발생액추가적립 -13,000

기자재집기매입 143,000 130,000 13,000 ▲ 기자재매입기금이자발생액추가적립 13,000

고정자산매입 654,057 1,280,291 -626,234

유형고정자산 654,057 1,280,291 -626,234

기계기구매입 0 50,000 -50,000 ▲ 전자결재시스템구축으로감액(기획) -50,000



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 비등록금회계 ▲
산출내역(원)

집기비품매입 39,280 194,527 -155,247 ▲ 전자결재시스템구축으로감액(행정) -95,247

▲ 전자결재시스템구축으로감액(행정) -10,000

▲ 전자결재시스템구축으로감액(기획) -50,000

차량운반구 0

도서구입비 0

건설가계정 614,777 1,035,764 -420,987 ▲ 국고집행으로감액(설계감리) -8,650

▲ 국고집행으로감액(건축공사비) -101,573

▲ 국고집행으로감액(건설기타) -10,764

▲ 국고집행으로감액(기획) -300,000

소계 19,394,186 20,522,000 -1,127,814

미사용차기이월금 681,141 452,341 228,800

기말유동자산 681,141 452,341 228,800

유동자금 681,141 452,341 228,800 ▲ 전자결재시스템선급금으로 이월 228,800

총       계 20,075,327 20,974,341 -899,014 -899,014

* 내부거래 미제거
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